
Prefeitura Munte. de Juarez Távora
Fls.__ -,- __
Visto_

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE JUAREZ TÁVORA

EXTRATO DE CONTRATO

Juarez Távora PB, 12 de Julho de 2017.

INEXIGIBILlDADE N.o009/2017
PROCESSO: 2017.07.040

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE SHOWS ARTíSTICOS DA BANDA (SIRANO & SIRINO) DESTINADO
AS FESTIVIDADES TRADICIONAIS DE EMANCIPAÇÃO POLíTICA DE 58 ANOS DESTE
MUNiCípIO, EM PRAÇA PÚBLICA, NO ANO DE 2017.
CONTRATO N° 034/2017
CONTRATADO: S & S PRODUÇÕES E SHOWS E ENTRETERIMENTO LTOA-ME
CNPJ: 09.078.427/001-87
PRAZO: 31/08/2017
VALOR TOTAL R$: 20.300,00 (vinte mil e trezentos reais).

RUBRICA ORÇAMENTÁRIA / 2017:
02.06-SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E CULTURA - 13.392.1005.2013-DESENVOLVER AS
ATIVIDADES CULTURAIS - 3.3.90.39.0000-0UTROS SERViÇOS DE TERCEIRO - PESSOA
JURíDICA.

•

Rua José Mendonça de Araújo, N 171 - Centro [uarez Távora -PB
CEP- 58387-000 CNPJ- 08.919.490/0001-36



Prefeitura l.lunlC. d&Juarez Távor!

MensárioOficialdoMunicíp~à----
Instituído pela Lei N. O13/82 de 21 de Janeiro de 1982

PREFEITURA MUNICIPAL DE JUAREZ TÁVORA - ESTADO DA PARAisA

RATIFICAÇÃO
(INEXIGIBILlDADE DE LICITAÇÃO N.O009/2017)

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE SHOWS ARTíSTICOS DA
BANDA (SIRANO & SIRINO) DESTINADO AS FESTIVIDADES
TRADICIONAIS DE EMANCIPAÇÃO POLíTICA DE 58 ANOS
DESTE MUNiCípIO, EM PRAÇA PÚBLICA. NOANO DE 2017.

CONTRATADO: S & S PRODUÇOES E SHOWS E
ENTRETERIMENTO LTDA-ME CNPJ: 09.078.427/001-87
VALOR: R$: 20.300,00 (vinte mil e trezentos reais)
PERíODO DE CONTRATAÇÃO: Até 31/08/2017

FUNDAMENTO LEGAL: Lei n.?8.666/93 Art. 25, Inciso III, e suas
alterações posteriores.

RATIFICO, nos termos do artigo 25, III, da Lei Federal na
8.666/93, a Inexigibilidade nO009/2017, em conformidade com o
parecer técnico emanado pela Comissão Permanente de
Licitação no dia 11 de Julho de 2017.

JUAREZ TAvORA, PB -12 de Julho de 2017.

Maria Ana Farias dos santos
Prefeita Constitucional

EXTRATO DE CONTRATO

Juarez Távora PB, 12 de Julho de 2017.

•
INEXIGIBILlDADE N.o009/2017
PROCESSO: 2017.07.040

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE SHOWS ARTíSTICOS DA
BANDA (SIRANO & SIRINO) DESTINADO AS FESTIVIDADES
TRADICIONAIS DE EMANCIPAÇÃO POLíTICA DE 58 ANOS
DESTE MUNiCípIO, EM PRAÇA PÚBLICA, NOANO DE 2017.
CONTRATO N° 034/2017
CONTRATADO: S & S PRODUÇOES E SHOWS E
ENTRETERIMENTO LTOA-ME
CNPJ: 09.078.427/001-87
PRAZO: 31/08/2017
VALOR TOTAL R$: 20.300,00 (vinte mil e trezentos reais).

RUBRICA ORÇAMENTARIA / 2017:
02.06-SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E
13.392.1005.2013-DESENVOLVER AS
CULTURAIS - 3.3.90.39.0000-0UTROS
TERCEIRO - PESSOA JURíDICA.

CULTURA
ATIVIDADES

SERViÇOS DE

RATIFICAÇÃO
(INEXIGIBILlDADE DE LICITAÇÃO N.o010/2017)

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE SHOWS ARTíSTICOS DA
BANDA (WALKYRIA SANTOS) DESTINADOAS FESTIVIDADES
TRADICIONAIS DE EMANCIPAÇÃO POliTICA DE 58 ANOS
DESTE MUNiCípIO, EM PRAÇA PÚBLICA, NOANO DE 2017.

CONTRATADO: VALKYRIA BEZERRA SANTOS 03081641489
CNPJ: 27.388.469/0001-04
VALOR: R$: 18.400,00 (dezoito mil e quatrocentos reais)
PERíODO DE CONTRATAÇÃO Até 31/08/2017

FUNDAMENTO LEGAL: Lei n.?8.666/93 Art. 25, Inciso III, e suas
alterações posteriores.

RATIFICO, nos termos do artigo 25, III, da Lei Federal na
8.666/93, a Inexigibilidade na010/2017, em conformidade com o
parecer técnico emanado pela Comissão Permanente de
Licitação no dia 11 de Julho de 2017.

JUAREZ TAvORA, PB -12 de Julho de 2017.

Maria Ana Farias dos santos
Prefeita Constitucional

EXTRATO DE CONTRATO

Juarez Távora PB, 12 de Julho de 2017.

INEXIGIBILlDADE N.o010/2017
PROCESSO: 2017.07.041

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE SHOWS ARTíSTICOS DA
BANDA (WALKYRIA SANTOS) DESTINADOAS FESTIVIDADES
TRADICIONAIS DE EMANCIPAÇÃO POLíTICA DE 58 ANOS
DESTE MUNiCípIO, EM PRAÇA PÚBLICA, NOANO DE 2017.

CONTRATO N° 035/2017
CONTRATADO: VALKYRIA BEZERRA SANTOS 03081641489
CNPJ: 27.388.469/0001-04
PRAZO: 31/08/2017
VALOR TOTAL R$: 18.400,00 (dezoito mil e quatrocentos reais).

RUBRICA ORÇAMENTARIA / 2017:
02.06-SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E
13.392.1005.2013-DESENVOLVER AS
CULTURAIS - 3.3.90.39.0000-0UTROS
TERCEIRO - PESSOA JURíDICA.

CULTURA
ATIVIDADES

SERViÇOS DE



8

Tribunal de Contas do Estado da Paraíba

RECIBO DE PROTOCOLO

o Tribunal de Contas do Estado da Paraíba certifica que em 04/08/2017 às 14:011:25 foi protocolizado o documento
sob o N051422/17 da subcategoria Contratos, exercício 2017, referente a(o) Prefeitura Municipal de Juarez
Távora, mediante o recebimento de informações/arquivos eletrônicos encaminhados por Nilcelanio Rogerio de
Oliveira.

Número do Contrato: 000000342017
Data da Publicação: 13/07/2017
Data da Assinatura: 12/07/2017
Data Final do Contrato: 31/08/2017
Valor Contratado: R$ 20.300,00
Situação do Contrato: Vigente
Objeto: CONTRATAÇÃO DE SHOWS ARTlsTICOS DA BANDA (SIRANO & SIRINO) DESTINADO AS
FESTIVIDADES TRADICIONAIS DE EMANCIPAÇÃO POLITICA DE 58 ANOS DESTE MUNIClpIO, EM PRAÇA
PÚBLICA, NO ANO DE 2017.
Contratado (Nome): S & S PRODUÇÕES DE SHOWS E ENTRETENIMENTO LTOA - ME
Contratado (CNPJ): 09.078.427/0001-87

[INFORMAÇÃO DO SISTEMA] Envio Fora do Prazo: Não

• João Pessoa, 04 de Agosto de 2017

Assinado Eletronicamente
conforme LC 18/93, alterada pela LC 91/2009.

pelo Regimento Intemo, alterado pela
RA TC 18/2009

Sistema de Processo Eletrônico do TCE-PS

8
Certidão de Recibo Protocolo. Doe. 51422/17. Inserido por Tramita (gerado automaticamente) em 04/08/2017 14:11.

Impresso por Nilcelanio R. de Oliveira em 04/08/2017 14:11. Validação: 77F3.A6A8.1680.27C2.0C3A.A6FE.B148.AFE1.


